zones 1, 2 i 4 indicades a la corresponent resolució de l’Agència de Residus de 
Catalunya, tal com es determina als Programes de control i seguiment de BIMSA 
(Veure Annexos 1, 2, 3 i 4 del present plec de clàusules tècniques).  

2. PRESSUPOST DEL CONTRACTE 

L’import de sortida del contracte és de 18.133,06 € (divuit mil cent trenta-tres euros 
amb sis cèntims), IVA inclòs. 

3. DURADA DEL CONTRACTE 

El termini d’execució del contracte es fixa en 4 anys donat que l’ARC indica a la seva 
resolució que, als 4 anys de l’inici del programa de control i seguiment, BIMSA 
comunicarà a l’ARC la necessitat de continuar amb el programa o bé proposar la seva